56    Alulux | ABB Kaufel | Leuchtenkatalog
Alulux 30 | 36 | 49
Robuste und bewährte Aluminiumprofilleuchte für Universal-
montage, mit integriertem Lichtaustritt nach unten
Technische Daten
 – Gehäuse: eloxiertes Aluminiumprofil
 –  Anschlussspannung:
220…240 V AC 50/60 Hz

59 ALULUX 49 LED P M3 SUE 9604905 P RZL Set 50 LED 6W 20 / - 4,0 6016853
60 ALULUX 49 LED A M3 SUE 9604906 A RZL Set 50 LED 6W 20 / - 5,9 inkl. Wandausleger 6016854
Alulux 30 | 36 | 49
26 31 505443
3 8
58    Alulux | ABB Kaufel | Leuchtenkatalog
Zubehör
Artikel-Bezeichnung Bestell-Nr. für Montageart Gewicht [kg] Anmerkungen
PENDELP. 500MM FLANSCH/ABDECKUNG 6015518 P 0,2 Doppelpendel, kürzbar
PENDELP. 1000MM & FLANSCH/ABDECKUNG 6015519 P 0,4 Doppelpendel, kürzbar
BALLSCHUTZKORB 6014581 6014581 W 0,8 für Alulux 30
BALLSCHUTZKORB 393013000 393013000 W 0,8 für Alulux 36
BALLSCHUTZKORB 393014000 393014000 W 1,2 für Alulux 49
Ersatzteile
Artikel-Bezeichnung Artikel-Nr. für Montageart Gewicht [kg] Anmerkungen
ALULUX 30 PIKTO LMU/R/L ISO ISOP-0300S58 < 0,1 Piktogrammfolienset
ALULUX 36 PIKTO LMU/R/L ISO ISOP-0360S58 < 0,1 Piktogrammfolienset
ALULUX 49 PIKTO LMU/R/L ISO ISOP-0490S58 0,2 Piktogrammfolienset
ALULUX 30 PIKTO BLIND 6014812 < 0,1 Piktogrammfolie
ALULUX 36 PIKTO BLIND 6014449 < 0,1 Piktogrammfolie
ALULUX 49 PIKTO BLIND 6014767 < 0,1 Piktogrammfolie
ALULUX 30 SCHEIBE OPAL 6014885 0,1
ALULUX 36 SCHEIBE OPAL 6015054 0,1
ALULUX 49 SCHEIBE OPAL 6014928 0,1
ALULUX 30 PIKTO LMO ISO ISOP-0300E51 < 0,1 Piktogrammfolie
ALULUX 36 PIKTO LMO ISO ISOP-0360E51 < 0,1 Piktogrammfolie
ALULUX 49 PIKTO LMO ISO ISOP-0490E51 < 0,1 Piktogrammfolie
30 UM AUSLEGER 6014758 A 1,6 für Alulux 30
36 UM AUSLEGER 6014759 A 1,7 für Alulux 36
49 AUSLEGER SILBER 818710260 A 1,9 für Alulux 49
KETTENHAKEN 1VE=1 TUETE 600970540 K 0,1 2 Kettenhaken